ĐẢNG ỦY SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

ĐẢNG BỘ BỘ PHẬN

 TRUNG TÂM GDNN-GDTX 1

*

Số      -CV/ĐB
V/v phổ biến, quán triệt Nghị quyết số 08-

NQ/TU, ngày 31/12/2025 của BCH Đảng bộ

tỉnh; Kế hoạch số 02-KH/UBKTĐU ngày

22/12/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Điện Biên, ngày … tháng 01 năm 2026

 Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Trung tâm GDNN - GDTX 1.

-----

 Thực hiện Công văn số 192-CV/ĐU, ngày 05/01/2026 của Đảng uỷ Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến, quán triệt Nghị quyết số 08-NQ/TU, ngày

31/12/2025 của BCH Đảng bộ tỉnh; Kế hoạch số 02-KH/UBKTĐU ngày

22/12/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

 Đảng bộ Trung tâm GDNN - GDTX 1 đề nghị các chi bộ trực thuộc thực

hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

 1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền và triển khai nghiêm túc tới toàn thể

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trong toàn Đảng bộ Nghị quyết

số 08- NQ/TU, ngày 31/12/2025 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; Kế hoạch số

02-KH/UBKTĐU ngày 22/12/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

(Có Nghị quyết và Kế hoạch gửi kèm theo).

 2. Giao Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ phụ trách công tác Kiểm tra Đảng

bộ tham mưu triển khai Nghị quyết số 08- NQ/TU, ngày 31/12/2025 của Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh và kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 02-

KH/UBKTĐU ngày 22/12/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy theo quy định.

 Nhận được văn bản này, Đảng bộ bộ phận Trung tâm GDNN - GDTX 1 đề

nghị bí thư các chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở GDĐT, (b/c)

- Các chi bộ trực thuộc,

- Cổng Thông tin điện tử Trung tâm,

- Lưu: VT, TT Đảng bộ.

T/M ĐẢNG BỘ

BÍ THƯ

Phạm Thuý

		2026-01-07T07:51:03+0700

		2026-01-07T10:09:24+0700

		2026-01-07T10:09:47+0700